平成25年7月5日
各　　位

会 社 名　株式会社　ノ　ダ
代表者名　代表取締役社長　野田 章三
（コード番号　７８７９　東証第２部）
問合せ先　取締役総務人事部長兼業務部長 奧園 晴美
（ＴＥＬ．０３－５６８７－６２２２）

◇平成25年11月期第2四半期連結累計期間の連結業績予想の修正

①平成25年11月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成24年12月1日～平成25年5月31日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

（平成25年1月18日発表） 26,000 1,050 1,010 680 45.04

今回修正予想（Ｂ） 27,020 1,350 1,390 950 62.93

増減額（Ｂ）－（Ａ） 1,020 300 380 270

増減率（％） 3.9 28.6 37.6 39.7
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年11月期第2四半期） 25,389 1,141 1,023 1,034 68.53

　②修正の理由

以 上

業績予想の修正に関するお知らせ

記

 ※　業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項
 　上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は
 今後様々な要因によって予想数値と大きく異なる可能性があります。

　 近の業績の動向等を踏まえ、前回発表（平成25年1月18日発表）した平成25年11月期第2四半期連結累計

期間（平成24年12月1日～平成25年5月31日）の連結業績予想を下記のとおり修正いたします。

　住宅建材事業においては、為替相場の急激な変動の影響もあり、年初から原材料価格が上昇しコストアッ

プ要因となるなか、堅調に推移する住宅需要を背景に主力の建材製品の販売数量が増加し、収益をカバーい

たしました。一方、合板事業においても販売数量が増加し、また国内合板相場も堅調に推移いたしました。

　これらの結果、平成25年11月期第2四半期連結累計期間の連結業績は、上記のとおり売上高、利益とも前

回発表予想（平成25年1月18日発表）を上回る見通しとなりました。

　なお、上記のとおり当第2四半期の連結業績は前回発表予想を上回る見通しとなりましたが、前回発表

（平成25年1月18日発表）の平成25年11月期通期の連結業績予想につきましては、不安定な為替相場の動向

による原材料費の上昇懸念等もふまえ、現時点では変更しておりません。